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فرمانده انتظامی همدان خبر داد

کشف بیش از 80 هزار عدد 
مواد محترقه در نهاوند

انتظامی  فرمانده  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
اســتان همدان از کشف 81 هزار و 230 عدد 

مواد محترقه در شهرستان نهاوند خبر داد.
روز گذشته  کامرانی صالح  بخشعلی  سردار 
اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه 
دو دســتگاه خودروی سواری قصد جابه جایی 
مواد محترقه از طریــق محورهای مواصلاتی 
شهرســتان نهاوند را دارند، پس از اشــرافیت 

کامل اطلاعاتی این خودروها توســط پلیس 
اطلاعات شهرستان نهاوند شناسایی شد.

وی خاطرنشــان کرد: این دو خودرو شب 
گذشته در ورودی شهرســتان نهاوند در یک 
عملیات پلیســی متوقف و در بازرسی از آنها، 
81 هزار و 230 عدد انواع مواد محترقه قاچاق 

کشف شد.
فرمانده انتظامی استان همدان در پایان با 
اشاره به اینکه چهار متهم در این خصوص به 
مرجع قضایی معرفی شدند بیان کرد: نیروی 
انتظامی با مخلان نظم و امنیت شــهروندان 

برخورد قاطع و قانونی می کند.

اکران ١٤ فیلم  جشنواره فجر 
در دو سینمای همدان

ســپهرغرب، گروه خبر: همزمان بــا آغاز اکران 
فیلم های سی و هفتمین جشنواره بین المللی فجر در 

تهران، همدان نیز میزبان این رویداد فرهنگی است
اکران فیلم ها از 12 تا 18 بهمن ماه در دو سینمای قدس 
و فلســطین خواهد بود و افتتاحیه آن 11 بهمن در سینما 

فلسطین برگزار می شود.
1٤ فیلم طی یک هفته میهمان سینماها هستند که در 
دو بخش ســیمرغ پروانه ها و سودای سیمرغ اکران خواهند 

شد.
در بخش ســودای ســیمرغ »آشــفتگی« به کارگردانی 
فریــدون جیرانی، »تیــغ و ترمه« بــه کارگردانی کیومرث 
پوراحمد، »ســرخ پوســت« به کارگردانی نیمــا جاویدی، 
»دیدن این فیلم جرم اســت« به کارگردانی رضا زهتابچیان 
و »قســم« به کارگردانی محســن تنابنده از جمله فیلم ها 

هستند.
همچنیــن »پالتو شــتری« به کارگردانــی مهدی علی 
میرزایــی، »حمال طــلا« بــه کارگردانی تــورج اصلانی، 
»خون خدا« به کارگردانــی مرتضی علی عباس میرزایی و 
»درخونگاه« به کارگردانی ســیاوش اسعدی دیگر فیلم های 

بخش سودای سیمرغ را شامل می شود.
در بخش سیمرغ پروانه ها نیز فیلم های »شب آفتابی« به 
کارگردانی علی مدنی، »پاســتاریونی« به کارگردانی سهیل 
موفــق، »بنیامین« به کارگردانی محســن عنایتی، »ضربه 
فنی« به کارگردانی غلامرضا رحمانی و »آخرین داســتان« 

به کارگردانی اشکان رهگذر اکران می شود.
فیلم های بخش ســیمرغ پروانه ها ســانس 10 صبح در 
سینما قدس و فیلم های سودای سیمرغ نیز سانس های 1٧ 
و 1٩:30 در سینما فلسطین و 18 و 20:30 در سینما قدس 

اکران خواهد داشت.

در راستای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی؛
دادستان نهاوند از 2 واحد تولیدی 

در این شهرستان بازدید کرد
سپهرغرب، گروه خبر: دادستان نهاوند در راستای 
اجرای سیاســت های اقتصــاد مقاومتی و حمایت از 
تولیدی در شهرستان  از دو واحد  تولیدی  واحدهای 

نهاوند بازدید کرد.
ســید هادی مصطفوی روز چهارشنبه از یک واحد تولید 
مــواد پروتئینی و یک واحد تولید روغــن در نهاوند بازدید 

کرد.
در حاشــیه این بازدیــد رئیس اداره صنعــت معدن و 
تجارت نهاونــد بابیان اینکه دادســتان نهاوند با هدف رفع 
موانع تولید و حمایت از تولیدکنندگان، بررســی تخلف های 
اجتماعی ســازمان یافته و مبارزه با گران فروشی و کمک به 
تثبیت و کاهش قیمت ها برنامه بازدید از واحدهای تولیدی، 
خدماتی و عرضه محصولات را مدنظر قرار داده است، گفت: 
در ایــن بازدیدها دادســتان از نزدیک بــا تولیدکنندگان و 

ارائه دهندگان خدمات به گفتگو می پردازد.
بیــژن ترابیان با اشــاره  بــه اینکه بازدیدهــا در ارتباط 
با معاش و معیشــت مردم اســت، تأکید کــرد: با توجه به 
حضور دســتگاه های نظارتی در این بازدیدها ضمن بررسی 
فاکتورهای خریدوفروش مواد اولیــه و عرضه مواد تولیدی 
به بازار؛ موارد تخلف تولیدکنندگان توسط شخص دادستان 

موردبررسی قرار می گیرد.
رئیس اداره صنعت معدن و تجــارت نهاوند اضافه کرد: 
دادستان شهرستان نهاوند در این بازدید در خصوص مسائل 
اقتصــادی و شــرایط حاکم بر جامعــه و همچنین مباحث 
اقتصــادی موثر در تولید صحبت و ضمن شــنیدن دغدغه 
تولیدکننــدگان، دســتورات لازم را برای حل مشــکلات و 

حمایت از حقوق مصرف کنندگان صادر کرد.
وی افــزود: یــک از اهــداف ایــن بازدیدهــا بررســی 
رعایــت موازین ســلامت محیط کار که ســلامت جامعه و 
مصرف کنندگان را تحت تأثیر خود قرار می دهد است که در 
این راستا توسط دســتگاه های نظارتی موارد تخلف موجود 

اعمال قانون شد.

همزمان با دهه فجر
نمایشگاه خودروهای کلاسیک 

در ملایر برگزار می شود
افتتاح سالن چند منظوره روستایی یکنگی کند ملایر

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره ورزش و جوانان 
ملایر از اجرای بیش از 90 برنامه فرهنگی ورزشی در 
ملایر همزمان با دهه فجر خبر داد و گفت: نمایشگاه 
خودروهای کلاســیک در شهرســتان ملایر برگزار 

می شود.
مهدی رضایی با اشــاره به چهلمین بهار انقلاب اسلامی 
اظهــار کرد: در ایام دهه فجر بیــش از ٩0 برنامه فرهنگی، 

ورزشی توسط اداره ورزش و جوانان ملایر اجرا می شود.
وی این برنامه ها را شــامل مســابقات مختلف ورزشــی 
در رشــته های والیبال آقایان و بانوان، مســابقات هندبال، 
تیراندازی، مســابقات ویلچررانی ویژه جانبازان و معلولان، 
فوتسال محلات در روستاها، طناب کشی، ژیمناستیک، شنا 
و... دانست و افزود: مسابقات آزاد شطرنج کشوری نیز در این 

ایام در ملایر برگزار خواهد شد.
رئیس اداره ورزش و جوانان ملایــر از برگزاری چندین 
همایش پیاده روی ویژه بانوان و ورزشــکاران در ملایر خبر 
داد و گفت: برگزاری همایش ژیمناســتیک، جنگ شــادی 
و برگــزاری اولین کمیته آســیب های اجتماعــی از دیگر 

برنامه های اداره ورزش و جوانان ملایر در دهه فجر است.
وی از برگــزاری نمایشــگاه خودروهــای کلاســیک با 
نمایش بیش از یکصد خودرو در شهرســتان ملایر و ســایر 
شهرســتان های کشــور در ملایر خبــر داد و تصریح کرد: 
برگزاری همایش نماز و ورزش، سرکشی از خانواده شهدای 
ورزشــکار، دیــدار با مســوولان و امام جمعه، شــرکت در 
راهپیمایی 22 بهمن، محفل انس با قرآن با همکاری ســایر 
نهادهای شهرســتان و... نیز از دیگر برنامه های این اداره در 

دهه فجر است.
رضایی برگزاری مسابقات مختلف ورزشی در بخش ها و 
روستاها، جشــن انقلاب در سالن های ورزشی، اعزام راویان 
انقلاب به اماکن ورزشــی، دیدار با پیشکســوتان ورزشــی 
شهرســتان و... را نیــز از دیگر برنامه هــای دهه فجر ملایر 

دانست.
وی اضافه کــرد: همزمان با این ایام با همکاری ســمن  
و کمک خیران ســه ســری جهیزیه نیز به ســه نوعروس 

شهرستان اهدا می شود.
رئیــس اداره ورزش و جوانــان ملایر از افتتــاح پایگاه 
قهرمانی ملایر خبر داد و گفت: این پایگاه با اعتباری بالغ بر 

120 میلیون تومان برای ورزشکاران ملایر افتتاح می شود.
وی از افتتاح ســالن چند منظوره روستایی یکنگی کند 
ملایــر خبر داد و تصریح کرد: این پــروژه نیز یک میلیارد و 

200 میلیون تومان هزینه شده است.
رضایی افتتاح خانه ورزشــی روســتاهای کسب، کوسج 
خلیل و موســی بلاغی را نیز از دیگر طرح هــای دهه اداره 

ورزش و جوانان ملایر در دهه فجر برشمرد.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

مدیر صندوق قرض الحسنه امداد ولایت 
استان همدان خبر داد؛

ارائه 8.5میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال زایی

ســپهرغرب، گروه خبر: ، مســعود کرمی، مدیر 
همدان  استان  ولایت  امداد  قرض الحســنه  صندوق 
گفت: هشت میلیارد و 500 میلیون تومان تسهیلات 
قرض الحســنه اشــتغال در 9 ماهه ســال جاری 

پرداخت شده است.
کرمی گفت: باهدف ایجاد مشاغل خانگی و اشتغال خرد 
در استان تسهیلات با کارمزد 2 درصد و با اقساط 36 ماهه 
برای اجرای ٧01 طرح اشــتغال زایی بــه نیازمندان جامعه 

پرداخت شده است.
مدیر صندوق قرض الحســنه امداد ولایت استان همدان 
با اشــاره به ارائه 8.5میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی 
افزود: تســهیلات موصوف پس از ارائه آموزش های لازم به 
نامبــردگان پرداخت و پس از پرداخت نیز نظارت تخصصی 
بر اجرای طرح ها صورت می گیرد که نظارت موردنظر تأثیر 
بســزایی در بهبود وضعیت طرح و پایدارســازی اشــتغال 

موردنظر دارد.
مسعود کرمی در ادامه افزود: خیران و نیکوکاران گرامی 
و مردم خوب اســتان می توانند با افتتاح حساب در صندوق 
امداد ولایت استان واقع در خیابان شریعتی بالاتر از مسجد 
حاج احمد و یا مراجعه به دفاتر کمیته امداد شهرســتان ها 
در گره گشایی از مشکل نیازمندان استان با پرداخت وام های 

قرض الحسنه سهیم باشند.

مدیر اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور:
نمایشگاه »حماسه حضور« 
روزهای انقلاب در همدان 

را به تصویر می کشد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر اسناد و کتابخانه ملی 
منطقه غرب کشور گفت: نمایشگاه »حماسه حضور« 

روزهای انقلاب در همدان را به تصویر می کشد.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اسناد 
و کتابخانــه ملی منطقه غرب کشــور؛ علیرضا تکلو با اعلام 
این خبر افزود: در این نمایشــگاه تصاویر به دست آمده از 
صحنه های راهپیمایی قشــرهای مختلف جامعه، مبارزات 
و درگیــری جوانان انقلابی همدان با ماموران ستمشــاهی، 
حضور گسترده زنان و کودکان در راهپیمایی ها، سخنرانی ها 

و گردهمایی های انقلابی به نمایش گذاشته شده است.
وی افــزود: همچنیــن گزیــده ای از روزنامه های ملی و 
محلی که به رویدادهای همدان به خصوص در حماسه 30 
مهر ســال 135٧ پرداخته اند نیز در کنار اســناد و مدارک 

مربوطه به نمایش گذاشته شده اند.
تکلو اضافه کرد: به منظور گرامیداشت یاد و نام شهدای 
انقلاب، تصویر و زندگینامه 2٤ شــهید انقلابی شهرســتان 
همدان در معرض دیــد علاقمندان قرار دارد که امیدواریم 
موجب معرفی بیشتر و نشر ارزش های والای شهدای ایران 

اسلامی شود.
وی افزود: این نمایشگاه با همکاری شهرداری همدان و 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان برگزار شده و در ایام الله 
دهه فجــر در دو نوبت صبح و بعد از ظهر در نگارخانه نگاه 
نو واقع در میدان آرامگاه ابن سینا، جنب شهرداری مرکزی 

پذیرای علاقمندان خواهد بود.

خبــر

دادستان: کمبــود دام دلیل گرانی گوشت در همدان 
نیست. 

تلخک: دلیل کمبود تدبیر و نظارته دلبندم. 
خبر: ماهواره دوستی به زودی پرتاب می شود 

تلخــک: مــا چقدر خوبیــم، همش از دوســتی حرف 
می زنیم. 

خبر: ایران در جمع نوآوران جهان قرار گرفت. 
تلخک:این خبر باب خود باختگانه داخلیه.

خبر: پرداخت عیدی به بازنشستگان تا پایان بهمن. 
تلخک: سعی کنید کم کم خرجش کنید. 

خبر: حبیبی دبیر حزب موتلفه دار فانی را وداع گفت. 
تلخک: خوشا به او که عاقبت بخیر شد.

مطالبه: ســریعا برای اصلاح مدیریت وزارت نفت اقدام 
کنید.

تلخک: با این فضا اســمی از ســریع نیار، بعیده شدنی 
باشه.

ورزش: رقابت روستائیان ملایر در المپیاد ورزشی. 
تلخک: میبینی ورزشــمون به کجا رســیده، حتی به 

المپیاد روستائی. 
خبر: همدان پایتخت کتاب اسلامی می شود.

تلخک: بابا جون اسلام تخت و غیره نداره 
شرکت آب: کیفیت آب خط قرمز ماست. 

تلخک: می بینی تا چه اندازه مواظبمونن. 
خبر: درخشش شش کشاورز همدانی در کشور. 

تلخک: بله ما می توانیم، اگر بخواهیم. 
بهداشت: حمله قبلی و ارتباط آن با دارو. 

تلخک: بیشتر می تونه مرتبط با قیمتش باشه. 
خانواده: نحوه کنترل خستگی. 

تلخک: استراحت های متناوب در حین کارها.
خبر: ٧0 میلیون لیتر نفت سفید ارسال شد.

تلخک: مراقب باش با بازار سیاه نیافته. 
مطالبــه: رویای افتتاح ســینما در ایــلام کی تعبیر 

می شود. 
تلخک: این خواب هم تغبیر می شود، دنبال فیلم خوب 

باش.
خبر: ساخت چهار سالن سینمای امید در ایلام.

تلخک: امیدوار باش به کلیدش دست پیدا می کنی.

تلخکخان
نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبری:

کارخبری نیازمند شجاعت است
عملکرد سپهرغرب قابل قبول است

ســپهرغرب، گــروه خبــر - طاهره 
در  همدان  مــردم  نماینده  ترابی مهوش: 
وظیفه  تشریح  با  رهبری  خبرگان  مجلس 
تصریح  اطلاع رسانی  حوزه  در  رســانه ها 
کرد: اصل کار حفظ رســالت دینی و حفظ 
نظام اســت چرا که امنیت ما درسایه این 
نظام و رهبری شــکل گرفته و طبق آیه 
قــرآن کار خبرنگاری نیــز همچون کار 
پس  است  نیازمند شجاعت  کردن  منبری 
دراین راه از کســی واهمه نداشته باشید 
یاریگر  الهی، خداوند  بشارت  چراکه طبق 

شما خواهد بود. 
آیت الله ســید مصطفی موســوی اصفهانی 
روز گذشــته طی بازدیدی کــه از دفترروزنامه 
ســپهرغرب داشــت در جمع تحریریه با اشاره 
به جایگاه ویژه رســانه ها درامیدآفرینی درباره 
دســتاورد های نظام جمهوری اسلامی گفت: با 
شناختی که از این رسانه دارم الحمدلله عملکرد 

قابل قبولی از خود ارائه داده است.
      درمطالبه گری ها به منویات مقام 

معظم رهبری استناد کنید
وی بــا بیان اینکــه مطالبه گری هایتان باید 
متمرکز بر خواســته های مقــام معظم رهبری 
باشد افزود: البته این به معنای انحصاری بودن 
مطالبات نیست بلکه می توان خواسته و منویات 
مقام معظم رهبری را در قالب مطالبی همچون 

گزارشات خبری پیگیری و به ثمر رساند. 
آیت الله موســوی اصفهانی با اشاره به اینکه 
نباید در پیگیری مطالبات و خواسته های مقام 
معظم رهبری به انعکاس مطلب صرف از ایشان 
بســنده کرد گفت: از طریــق ارائه تحلیل های 
منطقی و نظر اســاتید مجرب می توان بر لزوم 

اجرای این خواسته ها صحه گذاشت.
عضو خبرگان رهبــری در ادامه با تاکید بر 
رسالت روشــنگری رســانه ها گفت: این روزها 

علیرغم تاکیــدات مقام معظم رهبری برمتضرر 
شــدن کشــور از اجرای برخی از کنواسیون ها 
در پــی مطرح شــدن برخی از ایــن معاهدات 
بین المللی ازســوی دولت و تصویب آن توسط 
مجلس هنوز هم عده ای بر اجرای این معاهدات 

علیرغم تذکرات رهبری اصرار می کنند.
وی در ادامه از رســانه ها خواســت زوایای 
مختلف این معاهدات را برای مردم تبیین کنند.

مدیــر حوزه علمیه همدان در ادامه با تاکید 

بــر اینکه در همه کارها بایــد رضایت الهی مد 
نظر باشــد افزود: رســانه ها در انتشار مطالب و 
تحلیل ها باید در مســیر جلب رضایت خداوند 

قدم بردارند.
آیت الله موســوی اصفهانی با اشاره به اینکه 
دراثرگــذاری هر کاری دســت خداوند دخیل 
اســت اذعان کرد: اگردر رســالت خبری خود 
مــلاک عمل حفظ دین باشــد ممکن اســت 
بــرای مدتی مــورد غضب افراد قــرار گرفته و 
کنار گذاشــته شوید اما در نهایت یقینا خداوند 

تصمیم گیرنده نهایی است.
وی بــا تشــریح وظیفه رســانه ها در حوزه 
اطلاع رسانی تصریح کرد: اصل کار حفظ رسالت 
دینــی و حفظ نظام اســت چرا کــه امنیت ما 
درسایه این نظام و رهبری شکل گرفته و طبق 
آیه قرآن کار خبرنگاری نیز همچون کار منبری 
کردن نیازمند شــجاعت است پس دراین راه از 
کسی واهمه نداشته باشید چراکه طبق بشارت 

الهی، خداوند یاریگر شما خواهد بود. 
وی در پاســخ به این نقد که ما در مباحث 
مختلف به دنبال مصاحبه با کارشناســان خبره 
حوزوی هستیم اما این ارتباط و تعامل هنوز به 
نحو احســن شکل نگرفته است گفت: بنده این 
نقــد را قبول دارم لذا هماهنگی ها انجام خواهد 
شــد تا بیش از پیــش بتوانیــم در بخش های 

مختلف در خدمت جامعه رسانه ای باشیم.

نماینده مردم نهاونددر مجلس شورای اسلامی:

جاده نهاوند-آورزمان تعریض و بهسازی می شود
افزایش اعتبار پروژه تا 6میلیارد تومان

ســپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم 
نهاونددر مجلس شــورای اسلامی گفت: 
نهاوند-آورزمان  جاده  بهسازی  و  تعریض 
خواست مردم شهرستان نهاوند از پیش از 
انقلاب بوده که در آستانه چهلمین سالگرد 

انقلاب در حال رسیدن به سرانجام است.
حســن بهرامیان با بیان این که جاده نهاوند 
_ آورزمان یکی از پرخطرترین محورهای استان 
همدان است، اظهار داشت: سالانه در این جاده 
٤0 تا 50 نفر کشته و بیش از 300 نفر مصدوم 

می شوند.
وی افزود: از کیلومتر 16 این جاده، مســیر 
کوهستانی و کم عرض می شود و در بخش هایی 
از راه وجود دره به پاشــنه آشــیل این مســیر 
تبدیل شــده و خطرات فراوانی برای رانندگان 

به همراه دارد.
بهرام نیا با بیان که نزدیک به 3 ســال پیش 
طرحی را برای این جاده از طریق اداره کل راه 
و شهرســازی تهیه و به سازمان مدیریت کشور 
ارائه کردم گفت: ســازمان مدیریت کشور، ماده 
23 طرح یعنی الحاق پیوســت زیست محیطی 
و پدافند غیر عامل را درخواســت کرد که طرح 
این پیوست ها را نداشت اما با رایزنی های متعدد 
بــا مرکز اســتان و تهران توانســتیم با حضور 
مهندس نادیان معاون مدیرکل راه و شهرسازی 
و مســاعدت اداره کل محیط زیست و همکاری 
استاندار وقت پیوســت محیط زیستی طرح را 

بگیریم.
وی عنــوان کرد: پیوســت پدافند غیرعامل 
طــرح را نیز با کمک ســردار جلالی گرفتیم و 
پــس از آن در یک هیئت 16 نفره از طرح دفاع 

کردیم و موفق به اخذماده 23 شدیم.
بهرام نیا با اشــاره به این کــه بعد از گرفتن 
ماده 23 بود که طــرح در لایحه بودجه آمد و 
موفق شدیم سال گذشته برای این طرح اعتبار 

بگیریم.
وی تصریــح کرد: بر اســاس ایــن طرح 8 
کیلومتــر از جــاده نهاوند _ آورزمان ســاخته 
شــده که ٤ کیلومتر از آن زیربار ترافیک رفته 
و ٤ کیلومتر دیگر هم در صورت مســاعد بودن 

شرایط آب و هوایی تا پایان سال زیر بار ترافیک 
می رود.

نماینده مــردم نهاوند در مجلس شــورای 
اســلامی با اشــاره به اینکه برای زیرســازی، 
تعریض و آســفالت کیلومتر 8 تا 32 این جاده 
نیز از طریق اداره کل زیرساخت راه و شهرسازی 
کشــور اقدام به انتخاب پیمانکار کاربلد و خبره 

کردیم که به زودی معرفی می شود.
بهرام نیــا با اشــاره به این جــاده نهاوند _ 
آورزمان برای شهرستان نهاوند راه اصلی ارتباط 
با مرکز استان و شهرســتان ملایر است گفت: 
ایــن راه با عبور از چند روســتای شهرســتان 
ملایر برای این شهرســتان یک جاده روستایی 

محسوب می شود. 
وی عنوان کرد: با این حال متاسفانه رئیس 
اداره راه و شهرســازی ملایــر در گفت و گویی 
اعلام کردند که طرح جاده نهاوند _ آورزمان از 
طریق نمایندگان ملایر تهیه و پیگیری می شود، 
در حالی که همانطور که اشاره شد صفر تا صد 
این طرح را شــخصاً به عنــوان نماینده مردم 
شهرســتان نهاوند در مجلس شــورای اسلامی 

پیگیری کردم.
بهرامی نیا تاکید کرد: حتی نمایندگان ملایر 
در مجلس شورای اســلامی نیز با تکذیب این 
موضوع در گفت وگوی خبــری بر ارائه طرح از 

ســوی نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای 
اسلامی تاکید کردند.

وی با اعلام این که البته در میان مهم ترین 
موضوع حفط ســلامت سرنشینان وسائل نقلیه 
در مســیر نهاوند در این مســیر اســت گفت: 
تعریــض و بهســازی جاده نهاونــد _ آورزمان 
خواســت مردم شهرســتان نهاونــد از پیش از 
انقلاب بوده که در آســتانه چهلمین ســالگرد 

انقلاب در حال رسیدن به سرانجام است.
بهرام نیا از دغدغه نمایندگان مردم ملایر در 
مجلس شورای اسلامی برای به سرانجام رسیدن 
این طرح گفــت و عنوان کرد: آقایان آزادیخواه 
و کاظمی ســال گذشته عضو کمیسیون تلفیق 
بودند و به افزایش اعتبار این طرح کمک کردند.
وی افــزود: اعتبار این طرح امســال نیز ٤ 
میلیــارد تومان بود که در روزهای آخر تصویب 
لایحه بودجه با پیگیری های صورت گرفته از ٤ 

میلیارد به 6 میلیارد تومان افزایش یافت.
بهرامی نیــا تاکید کرد: طرح جاده نهاوند _ 
آورزمان 2 ســال و نیم پیش ردیف ملی گرفت 
و بــرای تکمیل آن به مرور از بودجه ســنواتی 
نیز استفاده می کنیم و امیدواریم با به سرانجام 
رسیدن این طرح دیگر شاهد فوت یا مصدومیت 
همشهریان و هم استانی های عزیز در این جاده 

نباشیم.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع  مقدس همدان

قلم سردار حسام در مسیر توسعه  ارزش های دفاع مقدس موثر بوده است
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع  مقدس استان 
همدان با اشــاره به تأثیرگذاری ســردار 
حسام گفت: قلم سردار حسام تا به امروز 
در راستای توسعه  ارزش های دفاع مقدس 

موثر بوده است.
سردار مهدی ظفری، با اشــاره به برگزاری 
آیین تجلیل از ســردار حمید حسام به عنوان 
نویســنده متعهد و شاخص اســتان در همدان 
اظهــار کــرد: تجلیل از شــخصیت های بزرگ 

ارزشمند و ستودنی است.
وی بیان کرد: شاید شخصیتی مانند سردار 
حسام نیاز به تجلیل نداشته باشد اما این افراد 
شــاخص و نمادهایی هستند که باید به جامعه 

معرفی کرد.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های 
دفاع  مقدس اســتان همدان با اشــاره به اینکه 
اشــخاصی مانند سردار حســام تابلوی حرکت 

آیندگان هســتند گفت: پیام تجلیل ها باید این 
باشــد که با همت همه می توانند مانند سردار 

حسام باشند.
وی با اشــاره به اینکه اگر چه همه افراد در 
یک تراز نباشند اما می توانند با تلاش و پشتکار 
شــخصیتی مانند سردار حســام داشته باشند، 
افزود: امروز حــوزه دفاع از انقلاب و ارزش های 
انقلاب یک بعدی نیست و همه می توانند در این 

عرصه قهرمان باشند.
ســردار ظفری با بیان اینکه باید شخصیتی 
مانند سردار حسام تبدیل به جریان شود افزود: 
وقتی مقام معظم رهبری از شــخصیت هایی نام 
می برند این نیســت که دیگران مطرح نشــوند 
بلکه ایجاد حساســیت در جامعــه می کنند و 

آدرسی می دهند که به آنها رجوع کنیم.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های 
دفاع  مقدس اســتان همدان تصریح کرد: باید 
در جامعه گمشــده ها را پیدا کنیــم یعنی در 

جامعــه انقلابی و دینی صدها هــزار نفر مانند 
سردار حســام را نشان دیگران بدهیم که دیده 

نمی شوند.
وی با اشاره به اینکه تجلیل باید نحوه حرکت 
در دیگران را نشــان دهد گفت: جریان سازی و 
ارزشــی که موضوع تجلیلی می شــود باید در 

جامعه جریان پیدا کنند.
سردار ظفری با بیان اینکه به همه مخاطبان 
خصوصاً قشــر جوان و دانشجو باید بگوییم هر 
کســی در جایگاه خود قهرمان شود و مصداق 
را ســردار حسام معرفی کنیم افزود: برای ادامه 
داشــتن ارزش های انقــلاب بایــد بگوییم که 
مانند ســردار حسام افراد زیادی وجود دارد که 

می توانیم به عنوان تکلیف به آنها رجوع کنیم.
وی با اشــاره به اینکه آموخته ها و ذخایری 
در وجــود فرزندان جوان جامعــه می بینیم که 
اگرچه نبودند در دوران دفاع مقدس باشند اما 
ذخیره الهی در آنها وجــود دارد و باید هدایت 

شود، خاطرنشان کرد: ســردار حسام ذخیره و 
سرمایه های الهی را هدایت کرده است.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های 
دفاع  مقدس استان همدان با بیان اینکه سرمایه  
سردار حســام را همه دارند اما او مراقبت کرده 
تا سرمایه اش در مسیر دین خداوند باشد گفت: 
تمام انســانها باید مراقبت کنند تا اندوخته های 

الهی در جاهای مناسب استفاده شود.
وی با اشــاره به اینکه افــرادی زیادی قلم 
می زنند و ممکن اســت قلم فردی آغاز گناهی 
در جامعه باشد و فردی دیگر، دیگران را هدایت 
می کن افزود: قلم ســردار حسام تا به امروز در 
راســتای توســعه  ارزش های دفاع مقدس موثر 

بوده است.
ســردار ظفری با تاکید بــه اینکه جامعه ما 
نباید خالی از سردارحسام ها باشد گفت: سردار 
حسام مرجعیت دارد و می تواند شاگردان خوبی 

را تربیت کند.

رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی رزن عنوان کرد:

فعالیت 65 کانون فرهنگی و هنری در مساجد شهرستان رزن
فرهنگ  رئیس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
و ارشاد اسلامی رزن از فعالیت 65 کانون 
فرهنگی و هنری در مســاجد شهرستان 

رزن خبرداد.
علی ســیف یــار پیش از ظهر چهارشــنبه 
در نشســت هم اندیشــی با مدیران کانون های 
فرهنگی و هنری مســاجد شهرســتان رزن با 
عنــوان اینکه ایــن کانون ها نقش به ســزایی 
در برگــزاری برنامه های فرهنگــی و هنری در 
روستاها دارند، اظهار داشت: 65 کانون فرهنگی 
و هنری در مساجد شهرستان رزن فعال است.

وی با اشــاره به در پیش بــودن دهه فجر 
گفت: شــعار محوری چهلمین سالگرد پیروزی 
شــکوهمند انقلاب اســلامی ایران »افتخار به 

گذشته و امید به آینده« است.
رئیــس فرهنــگ و ارشــاد اســلامی رزن 

خاطرنشــان کرد: درتمام جلسات و نشستهای 
فرهنگــی و هنــری ضمن تجلیــل از خدمات 
گذشــتگان بدنبال آن هســتیم تا امیدواری به 
آینده را در نســل جوان بیــش از پیش تقویت 

کنیم.
وی با اشــاره بــه برنامه هــای اجرایی دهه 
فجر اضافه کــرد: این برنامه ها شــامل برپایی 
نمایشگاه کتاب از کتابهای تازه انتشار یافته در 
تمامی موضوعات، برپایی نمایشــگاه آثار هنری 
هنرمندان شهرستان رزن، نشست هم اندیشی 
با اصحاب فرهنگ و هنــر، برگزاری ٤0 برنامه 
متنوع فرهنگی و هنری در ٤0 کانون فرهنگی 
و هنری مساجد سطح شهرستان و اهداء کتاب 

به مراکز فرهنگی و هنری است.
سیف یار یادآور شد: امسال برنامه های دهه 
فجــر به لحاظ تقارن با ایــام فاطمیه با رویکرد 

فاطمی و الگو گرفتن از ســیره اخلاقی حضرت 
فاطمه زهرا)س( درشهرستان برگزار می شود.

فرمانده سپاه ناحیه رزن نیز در ادامه گفت: 
انقلاب اســلامی در طول این ٤0 سال به یک 
پختگی رســیده و برکات فراوانی در حوزه های 

مختلف داشته است.
داود مهــدوی پــور بابیان اینکــه تبلیغات 
دشــمنان علیــه انقــلاب اســلامی حاکی از 
دستیابی به اهداف نظام است و انقلاب اسلامی 
ایران روندی رو به رشــد را طی می کند، ادامه 
داد: تئوری اصلی انقلاب اسلامی احیای اسلام 

بوده است.
وی خاطرنشــان کرد: نظام توانســت اسلام 
را احیا کند و تا به امــروز 60  میلیون جوان با 

گرایش مذهبی مختلف به اسلام گرویدند.
مهدوی پور افزود: مشکلاتی نیز وجود دارد 

کــه باید همه تلاش کنیم در ایــن نبرد پیروز 
میدان باشیم

وی یادآور شد: مدیران کانون های فرهنگی، 
هنری مســاجد افســران جنگ نرم هستند که 
می توانند بــا جذب جوانان به مســاجد موفق 

عمل کنند
فرمانده ســپاه رزن با بیان اینکه هم فکری 
و هم افزایی عامل بســیار موثری در دستیابی 
به اهداف پیش بینی شــده نظام اســت، اضافه 
کرد: تشــکیل اتاق فکر برای هریک از کانون ها 
و دعــوت از جوانان از دســتیابی دشــمنان به 

اهدافشان جلوگیری میکند
وی با اشــاره به وجود 1٧5مسجد و حسینه 
در شهرستان رزن گفت: متاسفانه 120 مسجد 
فاقــد روحانی اســت و فقــط 55 روحانی در 

شهرستان فعالیت می کنند.


